
ニュース

TEL ： 0 9 0 - 9 8 0 6 - 5 0 9 3 FAX ： 0 3 - 3 7 3 0 - 2 6 6 8
Mail：ohashi5093@gmail.com 公式HP：https://oohashitakeshi.com

大田区議会議員 公明党 大橋たけし

【真⼼のご⽀援ありがとうございました！
2019年4⽉22⽇

この度、皆様の多⼤なる真⼼の⼒強いご⽀援を賜り『⼤橋たけし』当
選を果たすことができました！ご⽀援いただいた、すべての皆さまに⼼
より感謝と御礼を申し上げます。誠に誠にありがとうございました。
皆様からいただいたご期待と信頼に結果をもってお応えするため、区
⺠の皆様の安全・安⼼、⼦育て、教育、福祉、雇⽤、医療、介護など区
⺠の皆さまの⽣活に直接関わる⽀援の取り組みを全⼒で⾏なってまいり
ます。
希望と安⼼の地域、⼤⽥区を⽬指して働いてまいります。
どうか、これからも『⼤橋たけし』への変わらぬご⽀援、そしてご指
導を何卒よろしくお願い申し上げます。この度は誠に、誠にありがとう
ございました。


